Colonia Condesa Ciudad de México 

84451 

Viernes 27 de junio 2025 
JOSE LUIS SANCHEZ JUAREZ 

CONCEPTO PARCIAL 

v&. PARATUTO NACIONAL 
Liquidación de Viaticos: % DE LoeL)ÍE“'¿¿AC'ÓN $1,592.00 

. TOS = Oficio de Comisión No. 0060733 

[JÍUIL (F 5. ) 

UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 001190¿ MM 1,592.00 

TOTAL 

1,592.00 

51435 
Arael 
/